
 

COMUNE DI FAVARA 

(Provincia di Agrigento ) 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA N. 1 

AREA POLIZIA LOCALE ED AFFARI LEGALI 
e-mail: comando@comune.favara.ag.it 

pec: polizialocale@pec.comune.favara.ag.it 

 

 

 
Ord. n. 141          Prot. N. 43560 

Del  07/12/2020         del 07/12/2020  

      

IL RESPONSABILE P. O. 

 

 

 Visto che in data 06/12/2020, alle 23:10 circa, la Polizia Municipale congiuntamente con i Vigili del Fuoco e i 

Carabinieri della locale Tenenza sono intervenuti per un pericolo pubblico proveniente da un immobile ubicato in 

Favara Via Pirandello n. 62 – 64; 

 visto la necessità di garantire la pubblica incolumità; 

 visto il vigente C.D.S.; 

 ravvisata la propria competenza ai sensi del D.Lgs.18.08.2000 n° 267 art. 107; 

 

O R D I N A 

 

Con decorrenza immediata e per il tempo necessario per provvedere all’esecuzione dei lavori di eliminazione di pericolo 

pubblico: 

1. è istituito il divieto di sosta con rimozione e il divieto di transito veicolare e pedonale in via Pirandello nella 

zona prospicente l’immobile ubicato ai numeri civici 62 e 64; 

2. è fatto obbligo agli interessati di provvedere alla delimitazione e chiusura al traffico veicolare e pedona del 

suddetto tratto di strada con apposizione della relativa segnaletica stradale. 

Il Corpo di Polizia Locale e tutte le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

Favara lì, 07/12/2020 

  

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-07T12:10:33+0000
	RAIA GAETANO




